HIGH PERFORMANCE HAND TORQUE MULTIPLIERS
HT SERIES USERS MNUAL
HIGH PERFORMANCE
HAND TORQUE MULTIPLIERS
[HT SERIES]
USER’S MANUAL
ｂ>>>高効率小型倍力トルクレンチ[HT シリーズ取扱説明書]
トルクシステム株式会社 [本社]

[2. 基本仕様]
2-a. HT シリーズ倍力レンチ本体外形寸法
2-b. HT シリーズ倍力レンチ本体仕様一覧
2-c. 入力用トルクレンチ TTi シリーズ仕様一覧
型式 増大率
重量
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
HT-52/22 22:1 1.4 52 139 131 175
HT-52/22A 22:1 1.4 52 153 131 189
HT-72/27 27:1 2.7 72 164.8 165.5 208.7
HT-72/27 27:1 3.0 72 182.3 165.5 226.4
HT-92/25A 25:1 5.4 92 220 184 278
型式 AWUR
最大トルク
[Nm]
倍率 入力角 出力角
本体重量
[kg]
反力アーム
[kg]
HT-52/22 × 1,000 22:1 1/2″ 3/4″ 1.4 0.85
HT-52/22A ○ 1,000 22:1 1/2″ 3/4″ 1.4 0.85
HT-72/27 × 2,000 27:1 1/2″ 1″ 2.7 0.66
HT-72/27A ○ 2,000 27:1 1/2″ 1″ 3.0 0.66
HT-92/25A ○ 4,000 25:1 1/2″ 1″ 5.4 1.35
型式 出力角
使用範囲
[Nm]
最小目盛り
[Nm]
ラチェット径
φdr[mm]
ギア数
全長
L[mm]
重量
[kg]
TTi50 1/2″ 10-50 0.1 30 72 278 0.5
TTi100 1/2″ 20-100 0.5 38 60 405 1.0
 1/2″ 30-150 0.5 38 60 455 1.1
04
HIGH PERFORMANCE HAND TORQUE MULTIPLIERS
HT SERIES USERS MNUAL
[3. システム構成の概要]
3-a. レンチ本体
本体頂上部の四角穴(1/2インチ角)に、ハンドトルクレンチを装着し、加えられたトルクを規定の倍数で倍化
します。HT-72/25は 25 倍、HT-52/22 は 22 倍のトルクを出力します。
3-b. レンチの反力アーム
必ず反力アームを安定した隣接ボルトや、近傍の固定構造物に当てて反力を確保しないと、締付・緩め作業は
出来ません。
3-c. 入力用ハンドトルクレンチ